
 

UCHWAŁA NR XXVII/231/17 

RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/12/14 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia              

12 grudnia 2014 roku  w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz § 18 ust. 5 i § 44 Statutu Gminy Kowalewo Pomorskie 

zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim Nr XIII/108/16 z dnia 18 

maja 2016 r. (Dz. U. Woj. Kuj. - Pom. poz. 1797) uchwala się co następuje: 
 

 

§ 1 W uchwale nr III/12/14 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 12 grudnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po ust. 5 dodaje się ust 6 w brzmieniu ; 

ust. 6. „ Potrąceń diety nie dokonuje się w przypadku nieobecności radnego podczas 

obrad sesji Rady Miejskiej zwoływanej w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                              PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                               RADY MIEJSKIEJ  

 

                                                                                                  Jerzy Orłowski 

 

 

 

 



 

 

                                                                 Uzasadnienie 

     Zwoływanie sesji Rady Miejskiej w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875),  niejednokrotnie następuje na kilka 

dni przez odbyciem obrad. W związku z powyższym radni pełniący czynności zawodowe nie 

mają możliwości zawiadomienia z odpowiednim wyprzedzeniem pracodawcy o konieczności 

skrócenia czasu pracy bądź znalezienia zastępstwa. Wykonywanie obowiązków służbowym 

przez radnych poza miejscem zamieszkania uniemożliwia również właściwe ich 

zawiadomienie o terminie posiedzenia. 

    Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej 

ustalenia wysokości diet dla radnych jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

                                                                                                              PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                              RADY MIEJSKIEJ  

 

                                                                                     Jerzy Orłowski 


